[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2019 № 3
г. Красноуфимск
	О внесении изменений в приложение №1, №2 постановления главы МО Красноуфимский округ от 16.03.2016 года № 27-П
«Об утверждении перечня многоквартирных домов, расположенных  на территории

МО Красноуфимский округ, признанных аварийными и подлежащими сносу, и жилых помещений, признанных непригодными для проживания»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании заключений межведомственной комиссии при Администрации МО Красноуфимский округ о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном, частном жилищном фонде МО Красноуфимский округ, статьей 26 Устава МО Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в Приложение №1, №2 Постановления Главы МО Красноуфимский округ от 16.03.2016 года № 27-П «Об утверждении перечня многоквартирных домов, расположенных на территории МО Красноуфимский округ, признанных аварийными и подлежащими сносу, и жилых помещений, признанных непригодными для проживания», изложив их в новой редакции.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Вперед" и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ Петухова Д.А.

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                             О.В. Ряписов